[618] In navi Johannis Hubbard<sup>a</sup> eodem die [9 Sept. 1503]

- <<sup>a</sup>> De Johanne Halle pro 2 fardellis cum 44 pannis sine grano ..... Ind' cust' 51s 4d  
 <<sup>a</sup>> De Willelmo Lambard pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .. Ind' cust' 31s 6d  
 <<sup>a</sup>> De Willelmo Marlar pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind' cust' 28s  
 <<sup>a</sup>> De Johanne Medelton<sup>b</sup> pro 1 fardello cum 36 pannis sine grano ..... Ind' cust' 42s  
 <<sup>a</sup>> De Thoma Smyth pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s  
 <<sup>a</sup>> De Thoma Crosse pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Ind' cust' 23s 4d

*Auditor's marginated entries L1:* <<sup>a</sup>> pannus sine grano Ind' <<sup>b</sup>> pannus sine grano Al'  
 <<sup>c</sup>> pannus sine grano Hans <<sup>d</sup>> pannus de dimidio grano Ind' <<sup>e</sup>> pannus de dimidio grano  
 Al' <<sup>f</sup>> pannus de dimidio grano Hans <<sup>g</sup>> pannus in grano Ind' <<sup>h</sup>> pannus in grano Al'  
 <<sup>i</sup>> pannus in grano Hans <<sup>j</sup>> pannus sine grano Al' et val' <<sup>k</sup>> pannus sine grano Hans et  
 val' <<sup>l</sup>> worsted duplex Ind' <<sup>m</sup>> worsted duplex Al' <<sup>n</sup>> worsted duplex Hans <<sup>o</sup>> worsted  
 Al' <<sup>p</sup>> worsted Al' et val'

<<sup>a</sup>>De Willelmo Whetelok pro 1 fardello cum 18 pannis, 4 virgis sine grano ..... Ind' cust' 21s 2<sup>1/4</sup>d  
 <<sup>a</sup>>De Roberto Aldernes pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind' cust' 28s  
 <<sup>a</sup>>De Willelmo Astley<sup>c</sup> pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s  
 <<sup>a</sup>>De Ricardo Rukbie pro 1 fardello cum 26 pannis, 6 virgis sine grano ..... Ind' cust' 30s 7<sup>1/2</sup>d  
 <<sup>a</sup>>De Simone Rice pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano ..... Ind' cust' 31s 6d  
 <<sup>a</sup>>De Willelmo Lark pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind' cust' 28s  
 <<sup>a</sup>>De Willelmo Botrie pro 1 fardello cum 33 pannis sine grano ..... Ind' cust' 38s 6d  
 <<sup>a</sup>>De Willelmo Moklow pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s  
 <<sup>a</sup>>De Johanne Bodiham pro 1 fardello cum 12<sup>1/2</sup> pannis sine grano ..... Ind' cust' 14s 7d  
 <<sup>a</sup>>De Roberto Gynys<sup>d</sup> pro 1 fardello cum 5 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind' cust' 6s 2<sup>3/4</sup>d  
 <<sup>a</sup>>De Willelmo Smyth pro 1 fardello cum 1 panno sine grano ..... Ind' cust' 14d  
     <<sup>y</sup>>Et pro 70 peciis "worsted duplicitis" ..... Ind' cust' 17s 6d  
 <<sup>a</sup>>De Thoma Stretton pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano ..... Ind' cust' 9s 4d  
 <<sup>a</sup>>De Rogero Grove pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s  
 <<sup>a</sup>>De Johanne Stile pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano ..... Ind' cust' 32s 8d  
 <<sup>a</sup>>De Thoma Jermyn pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano ..... Ind' cust' 9s 4d  
 <<sup>a</sup>>De Thoma Eyre<sup>f</sup> pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Ind' cust' 23s 4d  
 <<sup>a</sup>>De Johanne Gigges pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s  
 <<sup>a</sup>>De Ricardo Hert pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s  
 <<sup>a</sup>>De Thoma Regeley<sup>g</sup> pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano ..... Ind' cust' 24s 6d  
 <<sup>a</sup>>De Thoma Baldrie pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano ..... Ind' cust' 30s 4d  
 <<sup>a</sup>>De Edwardo Pikton pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Ind' cust' 23s 4d  
 <<sup>a</sup>>De Ricardo Geffrey<sup>h</sup> pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano ..... Ind' cust' 31s 6d  
     <<sup>y</sup>>De Roberto Imber pro 1 fardello cum 32 peciis worsted duplicitis<sup>i</sup> ..... Ind' cust' 8s  
 <<sup>a</sup>>De Johanne Baldrie<sup>k</sup> pro 1 fardello cum 28 pannis sine grano ..... Ind' cust' 32s 8d  
 <<sup>a</sup>>De Ricardo Lane pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano ..... Ind' cust' 14s  
 <<sup>a</sup>>De Thoma Goderich pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s  
     <<sup>y</sup>>Et pro 60 peciis "worsted duplicitis" ..... Ind' cust' 15s  
 <<sup>a</sup>>De Johanne Clifford pro 1 fardello cum 16 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind' cust' 19s  
     <<sup>y</sup>>Et pro 16 peciis "worsted duplicitis" ..... Ind' cust' 4s  
 <<sup>a</sup>>De Ricardo Glasiare pro 1 fardello cum 14<sup>1/2</sup> pannis sine grano ..... Ind' cust' 51s 4d  
 <<sup>a</sup>>De Johanne Harvie pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano ..... Ind' cust' 18s 8d  
 <<sup>a</sup>>De Willelmo Dyne pro 1 fardello cum 23<sup>1/2</sup> pannis sine grano ..... Ind' cust' 27s 5d  
 <<sup>a</sup>>De Willelmo Staverton pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano ..... Ind' cust' 25s 8d